
 

 

 

 

 
Elenco beni immobili acquisiti in locazione passiva 

N Denominazione Proprietà Ubicazione Canone 2021 Canone 2022 Canone 2023 Canone 2024 
 

 
1 

Antenna ponte radio Servizio 

Regionale emergenza sanitaria 
118 

 
Comune di Perugia 

Via dell'Aquila - Perugia 
 

€ 778,00 
 

€ 778,00 
 

€ 778,00 
 

€ 778,00 

 

 
2 

Antenna ponte radio Servizio 
Regionale emergenza sanitaria 118 

 
Comune di Calvi dell'Umbria 

Monte San Pancrazio 
- Calvi dell'Umbria (TR) 

Titolo 

Gratuito 

Titolo 

Gratuito 

Titolo 

Gratuito 

Titolo 

Gratuito 

 

 
3 

Antenna ponte radio Servizio 
Regionale emergenza sanitaria 118 

 
Agenzia Forestale Regionale 

Monte Arnato - Città di 

Castello (PG) 

Titolo 

Gratuito 

Titolo 

Gratuito 

Titolo 

Gratuito 

Titolo 

Gratuito 

 

 
4 Antenna ponte radio Servizio 

Regionale emergenza sanitaria 118 
 

E.I.T. Radio 

Monte Maggio - Gualdo 

Tadino (PG) 

Monte Martano - Massa 
Martana (PG) 

 
€ 5.285,24 

 
€ 5.285,24 

 
€ 5.285,24 

 
€ 5.301,10 

 

 
5 

Antenna ponte radio Servizio 
Regionale emergenza sanitaria 118 

 
Towertel 

Dal 2023 PTI Italia 

Castiglione 
Altobrando - Gubbio 

(PG) 

 
€ 2.793,84 

 
€ 2.793,84 

 
€ 2.793,84 

 
€ 2.805,01 

 

 
6 

Antenna ponte radio Servizio 

Regionale emergenza sanitaria 118 
 

SBT ( fiano al 2017 Telit srl) 
 

Cerreto di Spoleto 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 

 

 
7 

Antenna ponte radio Servizio 
Regionale emergenza sanitaria 118 

 
SBT ( fiano al 2017 Telit srl) 

Monte Serano Foligno 

(PG) 
 

€ 2.320,00 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 

 

 
8 

Antenna ponte radio Servizio 

Regionale emergenza sanitaria 
118 

 
SBT ( fiano al 2017 Telit srl) 

Monte Pozzone Foligno 

(PG) 
 

€ 2.320,00 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 

 

 
9 

Antenna ponte radio Servizio 
Regionale emergenza sanitaria 118 

 
SBT ( fiano al 2017 Telit srl) 

Colonnetta di Prodo 

Foligno (PG) 
 

€ 2.320,00 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 

 

 
10 

Antenna ponte radio Servizio 
Regionale emergenza sanitaria 118 

 
SBT ( fiano al 2017 Telit srl) 

Grotti di Valnerina 

Foligno (PG) 
 

€ 2.320,00 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 
 

€ 2.320,22 

 

11 ASL UMBRIA 1 
PMA Procreazione Medicalmente 

Assistita 

Presidio Ospedaliero di 

Pantalla PG 
€ 65.514,00 

IVA compresa 
€ 53.704,00 
esente IVA 

€ 53.704,00  
 


