

Elenco beni immobili acquisiti in locazione passiva

	the state of the s							
N	Denominazione	Proprietà	Ubicazione	Canone 2021	Canone 2022	Canone 2023	Canone 2024	
1	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	Comune di Perugia	Via dell'Aquila - Perugia	€ 778,00	€ 778,00	€ 778,00	€ 778,00	
2	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	Comune di Calvi dell'Umbria	Monte San Pancrazio - Calvi dell'Umbria (TR)	Titolo Gratuito	Titolo Gratuito	Titolo Gratuito	Titolo Gratuito	
3	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	Agenzia Forestale Regionale	Monte Arnato - Città di Castello (PG)	Titolo Gratuito	Titolo Gratuito	Titolo Gratuito	Titolo Gratuito	
4	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	E.I.T. Radio	Monte Maggio - Gualdo Tadino (PG) Monte Martano - Massa Martana (PG)	€ 5.285,24	€ 5.285,24	€ 5.285,24	€ 5.301,10	
5	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	Towertel Dal 2023 PTI Italia	Castiglione Altobrando - Gubbio (PG)	€ 2.793,84	€ 2.793,84	€ 2.793,84	€ 2.805,01	
6	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	SBT (fiano al 2017 Telit srl)	Cerreto di Spoleto	€ 2.320,22	€ 2.320,22	€ 2.320,22	€ 2.320,22	
7	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	SBT (fiano al 2017 Telit srl)	Monte Serano Foligno (PG)	€ 2.320,00	€ 2.320,22	€ 2.320,22	€ 2.320,22	
8	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	SBT (fiano al 2017 Telit srl)	Monte Pozzone Foligno (PG)	€ 2.320,00	€ 2.320,22	€ 2.320,22	€ 2.320,22	
9	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	SBT (fiano al 2017 Telit srl)	Colonnetta di Prodo Foligno (PG)	€ 2.320,00	€ 2.320,22	€ 2.320,22	€ 2.320,22	
10	Antenna ponte radio Servizio Regionale emergenza sanitaria 118	SBT (fiano al 2017 Telit srl)	Grotti di Valnerina Foligno (PG)	€ 2.320,00	€ 2.320,22	€ 2.320,22	€ 2.320,22	
11	ASL UMBRIA 1	PMA Procreazione Medicalmente Assistita	Presidio Ospedaliero di Pantalla PG	€ 65.514,00 IVA compresa	€ 53.704,00 esente IVA	€ 53.704,00		